

INVENTURNI POPIS

RB	NAZIV	JEDINIČNA MJERA	JEDINIČNA CIJENA	KOLIČINA	UKUPAN IZNOS KN
1	fotokopirna rola 1067mm	kom	188,70	1,00	188,70
2	paus rola 620mm	kon	234,00	1,00	234,00
3	papir boja A3	omot	74,00	1,00	74,00
4	papir boja A4	omot	37,00	1,00	37,00
5	papir A4 120gr	omot	58,65	1,00	58,65
6	plast. spirala $\phi$ 6	kutija	11,00	21,00	231,00
7	etikete A4 1/4	paket	32,02	1,00	32,02
8	etikete A4 1/12	paket	32,02	1,00	32,02
9	knjigoveško platno	m <sup>2</sup>	10,98	130,00	1427,40
10	hamer B1 200gr/m2	arak	1,50	35,00	52,50
11	kunsdruck sjaj 250 gr/m2 70x100cm	arak	1,40	200,00	280,00
12	ljepenka debljina 2,0 arak	arak	5,18	2,00	10,36
13	ljepenka debljina 1,0 arak	arak	3,40	7,00	23,80

2681,45

Inventuru sastavio i prekontrolirao:

  
COPY ZOMA d.o.o. u stečaju  
Zagreb, Dinarski put 22

U Zagrebu, 22.03.2018.